
Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Einzellatte
6 cm breit

Element
Länge

 cm

 cm

 cm

 cm

 cm

 cm

80 cm

80 cm

80 cm

250 cm

400 cm

500 cm

250 cm

400 cm

500 cm

250 cm

400 cm

500 cm

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Einzellatte
6 cm breit

Element
Länge

zaun - xklusiv tabil Nr. 165

Scherenzaun Nr. 171B

 Profil Nr. 165, Einzellatte

60 cm

70 cm

80 cm

90 cm

100 cm

120 cm

8
1
5
7

250 cm

250 cm

250 cm

250 cm

250 cm

250 cm

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Einzellatte
Ø 5,5 cm

Element
Länge

50 cm 250 cm .3

Höhe 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm 12 cm 150 cm

Lattenbreite 5,5 cm Fr./Stk. 3 8 2 5 5 7 5
Fr./Stk.Lattenbreite  cm

175 cm

359
85
8
73
71
9
8

 
1.35  

  1.35

3 7
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Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Art-Nr.Element
Länge

60 cm

80 cm

100 cm

71
165060M

165080M

165100M

250 cm

250 cm

250 cm

Zaun
Höhe

Element Art-Nr.Element
Länge

60 cm

80 cm

102
11

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

82

67

1  cm 1651 0M100250 cm

1 080

1 100

1 5120

1  cm 250 cm 23 1651 0M

 cm

 cm

5
45

2 0 cm 1 51 0 cm 70

 Profil Nr. 165, Einzellatte

Höhe 0 cm 0 cm  cm 0 cm 0 cm

Fr./Stk. 4.00 95 5 9Lattenbreite  cm 2
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Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz

00

1.
27

Zaun

Höhe

Element

Preis Fr.

Element

Länge

Artikel-

Nummer

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

Zaun

Höhe

Element

Preis Fr.

Element

Länge

Artikel-

Nummer

Ihr Fachmann in Sachen Zaunmaterial



Staketenzaun Stampa
• Fertigelemente mit 4-Kant- Querrahmen 4x7 cm
• je nach Höhe mit 2 oder 3 Querrahmen
• Staketen Trapezförmig gehobelt dim. 5x3-2 cm, Kopf abgeschrägt
• Staketen rückseitig mit Edelstahlschrauben geschraubt
• Abstand Staketen ca. 4 cm, 14 Latten pro lfm.
• Heimische Douglasie/Lärche von CH/DE ohne Imprägnierung

Staketen Stampa 

• Staketen Douglasie trapezförmig gehobelt, 5 x 3-2 cm, Kopf abgeschrägt
• Staketen ohne Imprägnierung
• Heimische Douglasie von CH/ DE

250 cm
250 cm
250 cm
25  cm

25  cm

Zaun
Höhe

Element Preis Fr.Element
Länge

Artikel-
Nummer

60 cm
80 cm

100 cm
120 cm
150 

25  cm180 cm

ZST250060D

ZST250080D
ZST250100D
ZST250120D
ZST250150D
ZST250180D

351.00

315.00

384 00
434.00
521.00
698.00

200 cm
200 cm
200 cm
20  cm

20  cm

Zaun
Höhe

Element Preis Fr.Element
Länge

Artikel-
Nummer

60 cm
80 cm

100 cm
120 cm
150 

20  cm180 cm

ZST200060D

ZST200080D
ZST200100D
ZST200120D
ZST200150D
ZST200180D

280.00

252.00

308 00
348.00
416.00
558.00

Länge 60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 150 cm 180 cm

3-2 5 Fr./Stk. 7 2 8.10 9 2 11 5 13 05. 0
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200 cm

200 cm

200 cm

2  cm

2  cm

Zaun
Höhe

Element
Länge

Artikel-
Nummer

1

0
70
0

 cm

cm

 cm

 cm

2  cm cm

6 cm

2  cm

Fertigelementemit 4-KantQuerrahmen8 x 4 cm
S gehobelt

10 Jahre Fäulnis arantie.
holz kesseldruckimprägniert braun.

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

85

2  cm

2  cm

Zaun
Höhe

Element
Länge

Artikel-
Nummer

195

15

 cm

cm

 cm

 cm

2  cmcm

2  cm

1 9

200 cm

200 cm

200 cm

2  cm

2  cm

Zaun
Höhe

Element
Länge

Artikel-
Nummer

 cm

cm

 cm

 cm

2  cm cm

2  cm

Fertigelementemit 4-KantQuerrahmen8 x 4 cm
S gehobelt

10 Jahre Fäulnis arantie
holz kesseldruckimprägniert braun

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2  cm

2  cm

Zaun
Höhe

Element
Länge

Artikel-
Nummer

 cm

cm

 cm

 cm

2  cmcm

2  cm

6  cm

Fertigelementemit 4-KantQuerrahmen8 x 4 cm
S gehobelt

10 Jahre Fäulnis arantie.
holz kesseldruckimprägniert braun.

200 cm

200 cm

200 cm

2  cm

2  cm

Höhe LängeNummer

 cm

cm

 cm

 cm

2  cm cm

2  cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2  cm

2  cm

Zaun
Höhe

Element
Länge

Artikel-
Nummer

 cm

cm

 cm

 cm

2  cmcm

2  cm

1

0
70
0

1 85
195

27

85
195

27

1

0
70
0

1

8

abgeschrägt spitzgerundet
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 cm

 Ilanz

  
 
 
 

Höhe 50 cm 6 cm 7  cm  cm cm 1  cm 1 cm

Fr./Stk. 5 50 50 7 20 7 0 8 40 8 10 70 3 50
Fr./Stk.

Fr./Stk. 7 50 8 20 9 0 10 11 20 1 80 3 40 5

Fr./Stk.

200 cm

200 cm

200 cm

2  cm

2  cm

Zaun
Höhe

Element
Länge

Artikel-
Nummer

 cm

cm

 cm

 cm

2  cm cm

2  cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2  cm

2  cm

Zaun
Höhe

Element
Länge

Artikel-
Nummer

 cm

cm

 cm

 cm

2  cmcm

2  cm

200 cm

2  cm

Zaun
Höhe

Element
Länge

Artikel-
Nummer

cm

 cm

2  cm cm

2  cm

2 0 cm

2  cm

Zaun
Höhe

Element
Länge

Artikel-
Nummer

cm

 cm

2  cmcm

2  cm

gerundet gespitzt abgestumpft abgeschrägt

Fr./Stk. 9 7 9 0

70 7 8 20 8 40 9 20 9 0 11 50 4 30

85
195

27

2

1

0
70
0

1 9

85

2

70

1 9

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Ihr Fachmann in Sachen Zaunmaterial

Art.Nr. 15160xxxFR

  
 12 ,  
 

 
 
 
 

2  cm55 3642  cm5 935

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 4 Wochen

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 4 Wochen

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 4 Wochen
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zaun arblasiert „Pinie“
Fertigelementemit 4-KantQuerrahmen8 x 4 cm
Senkrechtzaun gehobelt 2,5 x 6,5 und 9 cm breit, Kopf gerundet. Stabil
rostfrei edelstahlverschraubt. 10 Jahre FäulnisGarantie. Tannenholz kessel-
druckimprägniert grün und zusätzlichmit Pinie farbbehandelt.

 arblasiert Nr. 151

Länge

St zaun arblasiert Kastanien
Fertigelementemit 4 KantQuerrahmen8 x4 cm
Senkrechtzaun gehobelt 2,5 x 6,5 und 9 cm breit, Kopf gerundet. Stabil
rostfrei edelstahlverschraubt. 10 Jahre Fäulnis Garantie. Tannenholz
kesseldruckimprägniert grün und zusätzlichmit Kastanien farbbehandelt.

St zau
Fertigelementemit 4-KantQuerrahmen8 x 4 cm
Senkrechtzaun gehobelt 2,5 x 6,5 und 9 cm breit, Kopf gerundet. Stabil
rostfrei edelstahlverschraubt. 10 Jahre Fäulnis Garantie. Tannenholz
kesseldruckimprägniert grün und zusätzlichmit Nussbaum farbbehandelt.

60 cm

78 cm

98 cm

123 cm

1 cm48

200 cm

200 cm

200 cm

200 cm

200 cm

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Einzellatte
2,5 x 9 cm

Einzellatte
2,5 x 6,5 cm

Element
Länge

60 cm

78 cm

98 cm

123 cm

1 cm48

200 cm

200 cm

200 cm

200 cm

200 cm

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Einzellatte
2,5 x 9 cm

Einzellatte
2,5 x 6,5 cm

Element
Länge

60 cm

78 cm

98 cm

123 cm

1 cm48

200 cm

200 cm

200 cm

200 cm

200 cm

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Element
Länge

Einzellatte
2,5 x 9 cm

Einzellatte
2,5 x 6,5 cm
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Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Element
Länge

Artikel-
Nummer

250 0

250

250
250

250

Zaun

Höhe

Element

Preis Fr.

Element

Länge

Artikel-

Nummer

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

250 0

250

250

250

250

0 44

25025150080
100

25025150080 80

150
250251500 025025150120 120

250251500 18025025150180 180

25025150100

25025150150
25 15 25
25 15 25
25 15 25
25 15 25
25 15 25

1 95
15 50
14 50

18 45
21 95
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- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 4 Wochen

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 4 Wochen



Kopfform
gerundet

Kopfform
abgeschrägt

99 cm

191 cm

200 cm

200 cm

200 cm

1 .

97 cm

99 cm

191 cm

250 cm

250 cm

250 cm

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Element
Länge

Artikel-
Nummer

151080MLA

151100200L

151120200L

151080250L

151100250L

151120250L

50007001-00

50007002-00

50007003-00

Artikel-
Nummer

95
2 x 9,3 cm

45

9 90

50007021-00

50007022-00

50007023-00

95

45
9 90

.

Element
Preis Fr.

Element

77 00
78 00

Artikel-

19 00
212 95

4
8
3

9 90

97 cm

 aun
5 68  

  
 

80

Element
Preis Fr.

Element

15 00
17 00

Artikel-

90
00 19 00

Element
Preis Fr.

Element

17 00
1 00

Artikel-

38 00
00

4
8
3

9 90

215 005 110
20 233 00

40 2 00
249 00130

287 00150

4 00
49 00
51 00
53 00
57 00
1 00
00

73 00
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- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 4 Wochen

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 4 Wochen

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 4 Wochen



Lärche

Kopfform
abgeschrägt

Kopfform
spitz

Kopfform
gerundet

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Element
Länge

Artikel-
Nummer

5 cm 200 cm

200 cm

200 cm

200 cm

1510 200L

1510 200L

151 200L

151 200L

5 cm

cm

cm

cm

cm

200 cm

200 cm

cm 200 cm

151 200L

151 200L

151 200L

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Element
Länge

Artikel-
Nummer

5 cm 2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

1510 2 0L

1510 2 0L

151 2 0L

151 2 0L

5 cm

cm

cm

cm

cm

2 0 cm

2 0 cm

cm 2 0 cm

151 2 0L

151 2 0L

151 2 0L

Lärche

5 68  
 

 
 

Lä  

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Element
Länge

Artikel-
Nummer

5 cm 2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

2 0 cm

1510 2 0L

1510 2 0L

151 2 0L

151 2 0L

5 cm

cm

cm

cm

cm

2 0 cm

2 0 cm

151 2 0L

151 2 0L

Zaun
Höhe

Element
Preis Fr.

Element
Länge

Artikel-
Nummer

5 cm 200 cm

200 cm

200 cm

200 cm

1510 200L

1510 200L

151 200L

151 200L

5 cm

cm

cm

cm

cm

200 cm

200 cm

151 200L

151 200L

Lärche

50 cm  cm  cm  cm cm  cm cm

Fr./Stk. 6.2 8 7 2 8 8 2
cm

Fr./Stk.

2

8 7 0 4 8 8 0 8 3 1 4 2 2

cm

4 1

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Ihr Fachmann in Sachen Zaunmaterial

Art.Nr. z.b. 5000705x.00

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 3 Wochen

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 3 Wochen

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 2 Wochen

7 0



 mit tahltraverse

-

Zaun-
höhe

 cm

 cm

 cm

 cm

Zwischen tahl Preis / fm

o. Pfosten

 m

 m

 m

 m

Staketen

6  m

Artikel-
nummer

 m

 m

 cm

cm

 cm  m

Zaun-
höhe

 cm

 cm

cm

tahl Preis / fm

o. Pfosten

Artikel-
nummer

6

6

6

 cm

cm 6

Zaun-
höhe

 cm

 cm

 cm

 cm

tahl Preis / fm
Artikel-
nummer

6

6

6

 cm

cm

 cm 6

Zwischen

Zwischen

6  m

6  m

6  m

6  m

6  m

6  m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

 m

o. Pfosten

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Ihr Fachmann in Sachen Zaunmaterial

- Lieferfrist falls nicht Lager ca. 5 Wochen



-

- Lattenabstand cm bei  m  Rollen

-

Fr. 18

Art.-Nr.

Fr. 82 5

Hinweis:

Preis / Rolle

Fr. 1 5

        

 cm Fr.322 0

Art.-Nr. Höhe

1 0 cm 0 cm Fr. 372 50

0 cm

Preis 

0 cm 100 cm Fr. 55 00

 

16.00

Fr. 1 75
Fr. 8 25

Fr. 297
Fr. 79

Fr. 32 75
Fr. 0 5

Fr. 58 00

 cm Fr. 5 00

Art.-Nr.

0 cm 8 11 Fr. 7 70

1
 cm 1 Fr. 1 20

Art.-Nr. Preismitte  

8

2.00
3

30

9.30

5 50 100 cm Fr. 524 00
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Tor kesseldruckimprägniert grün

Höhe
bis 90 cm

.-

Höhe
bis 150 cm

5 .-

Höhe
bis 120 cm

5 .-

Höhe
bis 90 cm

.-

Höhe
bis 150 cm

6 .-

Höhe
bis 120 cm

-

Mehrpreis für Drahtgeflechtverkleidung .-

Höhe
bis 90 cm

Höhe
bis 150 cm

Höhe
bis 120 cm

.- 5 .-

Einflügeltore nach Mass “ xklusiv- tabil”

Weidezaunt  mit Halbrundlatten Nr. 193

Nr. 151

 Nr. 171B

Höhe
bis 90 cm

.-

Höhe
bis 120 cm

5 .-

Mehrpreis .-

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Ihr Fachmann in Sachen Zaunmaterial



Einflügeltore 

 Lärche Nr. 151L

 Lärche  mit U-Stahlrahmen

Höhe
bis 90 cm

1050.-

Höhe
bis 150 cm

Höhe
bis 120 cm

Art des Geflechtes angeben.

.-

Höhe
bis 90 cm

.-

Höhe
bis 150 cm

.-

Höhe
bis 120 cm

.-

.-

.-

Kopfform
abgeschrägt

Kopfform
spitz

Kopfform
gerundet

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Ihr Fachmann in Sachen Zaunmaterial



ausgeblattet

ohne Pfosten,

Ohne Pfosten

Aushebetore

Ohne Montage und Pfosten.

Höhe bis 90 cmLichtbreite

Ausführung

bis  200 cm

bis  200 cm

201-300 cm

201-300 cm

301-400 cm

301-400 cm

401-500 cm

401-500 cm

Höhe bis 150 cmHöhe bis 120 cm

Diagonaldrahtgef chtle

Höhe
 bis 90 cm

Lichtbreite

bis  200 cm

201-300 cm

301-400 cm

Höhe 
bis 150 cm

Höhe 
bis 120 cm

Me preis für Diagonaldrahtgeflecht Fr. 13 .-hr

Weidezaun-Doppeltor in  Nr.193

Ausführung

Höhe
 bis 90 cm

Lichtbreite

bis  200 cm

201-300 cm

301-400 cm

Höhe 
bis 120 cm

Aushänge Beschläge

Fr. 19.-Art.Nr.300D

Ø 10 cm

1 .-

1 .-

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Ihr Fachmann in Sachen Zaunmaterial



 mit U-Stahlrahmen
Massanfertigung auf Anfrage

Art.-Nr.

80 - 100 cm bis 90 cm

Breite Höhe Preis/ Fr.

101 - 120 cm bis 90 cm

80 - 100 cm

101 - 120 cm

91 - 120 cm

91 - 120 cm

191EIME8090

191EIME10190

191EIME80120

191EIME101120

oppelt  mit U-Stahlrahmen
Massanfertigung auf Anfrage

Zuschläge für Tore

.
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Scherenzaunbreite 5,5 cm oben Kegelspitz

Doppeltor imprägniert grün, ungleichflüglig

Doppeltor imprägniert grün

S cm oben
gerundet.

reite 6 cm oben gekegelt.

 Nr. 171B

 Nr. 151

 Nr. 165
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zu Scherenzaun Nr. 171B

Normtüre zu zaun Nr. 165

Normtüre zu S zaun Nr. 151

3

ohne Beschläge

284
94

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Ihr Fachmann in Sachen Zaunmaterial



grün braunLänge

250 cm

300 cm

400 cm

500 cm

550 cm

H

roh grün braunLänge

400 cm

500 cm

Preis pro Stück

Länge

250 cm

300 cm

400 cm

500 cm

1 00
roh grün braun

Halbrundlatten Nr. 193

perforiert
GRISCHA SILVA

10 Jahre Fäulnis Garantie - zu Ihrer eigenen Sicherheit.

Lärchentraverse vierkant abgeschrägt

Traversen rechtwinklig  in Lärche und  Nr. 194

Querrahmen Vierkant  Nr. 194

200 cm

250 cm

500 cm

Imprägnierung
braun

Länge Art.-Nr.

194250B

194200B

194500B

200 cm

300 cm

Abmessung
40 x 90 mm

5

9

Abmessung
4 x5 6 mm

Stück/Preis
Länge

Art.-Nr.

250 cm

194200L

194250L

21
27

400 cm

30

2 9
7
4

Preis pro Stück

12 90
7
4

5
1

roh

Länge

300 cm

400 cm

500 cm

19 00

5
5

Länge

400 cm

500 cm

Preis pro Stück

   
  

50
5

Länge

4 300
4 400

4

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Ihr Fachmann in Sachen Zaunmaterial

500 cm 60
400 cm

5
4 50



201200 200 30 130 200 44 00

Länge

300 cm

Art.Nr.

201300B

Abmessung

250 cm 25 / 200-250 mm

25 / 200-250 mm

201250B

25 / 200-250 mm400 cm201400B

201500B 500 cm 25 / 200-250 mm

200 cm 25 / 200-250 mm Fr. 20.201200B

Preis / Stück

Fr. 25.

Fr. .

Fr. .

Länge

300 cm

Art.Nr.

20115300B

Abmessung

250 cm20115250B

400 cm20115400B

20115500B 500 cm

200 cm 25 / 150-200 mm Fr. 17.20115200B

Preis / Stück

Fr. 21.

Fr. 26.

Fr. 34.

25 / 150-200 mm

25 / 150-200 mm

25 / 150-200 mm

25 / 150-200 mm

Fichte

Fr. .

Fr. .

203

4 20 35204
4 2 525120400 24

2515400 4 2 5 5 28

21 500 2 4 24
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70
4
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kesseldruckimprägniert grün

Konstruktionskanthölzer aus Schweizerholz

Länge Abmessung Preis/Stk.

300 cm

400 cm

500 cm

100 cm

130 cm

150 cm

190 cm

240 cm

300 cm

400 cm

500 cm

100 cm

130 cm

150 cm

190 cm

240 cm

300 cm

400 cm

500 cm

500 cm

500 cm

500 cm

4,5 x 6,5 cm

4,5 x 6,5 cm

4,5 x 6,5 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

7 x 12 cm

8 x 8 cm

8 x 10 cm

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

gehobelt

sägeroh

sägeroh

sägeroh

2

6 x 6 cm gehobelt

175 cm 7 x 7 cm gehobelt

Art.-Nr.

20357300

20357400

20357500

20377100

20377130

20377150

20377190

20377240

2037300

2037400

2037500

2039100

2039130

2039150

2039190

2039240

2039300

2039400

2039500

203712500K

20388500

203810500

20366 004

20377175

Ausführung

500 cm 12x 12 cm sägeroh20312500B

400 cm

Länge Abmessung Preis/Stk.

300 cm

500 cm

9 x 9 cm

9 9x cm

gehobelt

gehobelt

gehobelt

Art.-Nr.

2039300B

2039500B

2039400B

Ausführung

400 cm

kesseldruckimprägniert braun

9 x 9 cm

9 x 9 cm

2039250B 250 cm gehobelt

200 cm 9 x 9 cm gehobelt2039200B

300 cm 7 x 7 cm gehobelt 9203 0073 B

500 cm 8 8x cm gehobelt20388500

Zuschlag für Spitz Fr.  per Stück

400 cm 7 x 7 cm gehobelt2037400B

 cm  x cm gehobelt2037400B

 cm 9 x 9 cm gehobelt2039200B

9 x 9 cm2039250B 50 cm gehobelt

203 8500 500 cm 8 sägeroh 31 5
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Fichtenbretter sägeroh ohne Imprägnierung vom CH-Holz
Länge Abmessung Ausführung

500 cm 2,4 x 15 cm sägeroh

Stück/PreisArt.Nr.

203216500 15 00
2032420500 500 cm 2,4 x 20 cm sägeroh 19 00

400
500

3 15
3 15

00
00

Art.-Nr.

21030400
21030500

Lärche esseldruckimprägniert braun, sägeroh

L20312500B 500 cm sägeroh/braun 5.-

500 cm sägeroh/braun20314500B 225.-14 x 14 cm

400 2 9 5
Abmessung Preis / Stk.OberflächeArt.-Nr.

30

21024 500 500 00

21030 500 500 40 00

400 2
400 2 4 33

22

4 00
51 00
38.50

41.00

7 00
7 00
9 00

00
00

203812500
203812400

L2034595500

L2031 400

L2031 500

203 00

500
400
300

500

500
400
500
00
500

8 12
8 12
8 12

4,5

1 1
1 1
1 1

21032205500 500 4 1 48 00

12 x 12 cm
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203812300

41

8

34 00
45 00

2 14

2 14 2

2 7 14 2
2 7 14 2

500

5 0

300
400

210 0

21027140300
21027140400

4 14
59.00
75 00

4 14
3 12 77 00

21040140400 400
21040140500 500

21030125500 500

480
4 5 8

0
510

4 5 8
4

300 9 9 49

420 4 5 8 53 00

66 00400 9 9
500 9 9 85 00

53 00500 7 7
500 4 7 38.00

21045 8480
21045 8510

99

21045 8420

11 0990
11 0500
2037500
20347500



Länge 600 cm, Leimholz Lärchen, keilgezinkt

4 x 9 cm

4 x 12 cm

7 x 7 cm

9 x 9 cm

12 x 12 cm

atur

atur

atur

atur

atur

80

419

Stück/Preis

Stück/Preis

Stück/Preis

Stück/Preis

Stück/Preis

Abmessung OberflächeArt.-Nr.

50010024-00

50010027-00

50010031-00

50010036-00

50010039-00

9 x cm12 atur 288 Stück/Preis5001003 -007

Länge 400 cm, Leimholz Lärche, keilgezinkt

Abmessung

4 x 9 cm

4 x 12 cm

7 x 7 cm

9 x 9 cm

Oberfläche

atur

atur

atur

atur

Stück/Preis

Stück/Preis

Stück/Preis

Stück/Preis

Art.-Nr.

50010022-00

50010025-00

50010029-00

50010048-00

119
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Länge Ø Ø 5 cm Ø  cm Ø  cm Ø 8 cm Ø 10 cm Preis/Fr.

Tannenrundpfosten, nicht imprägniert

Pfähle Nr. 204 zylindrisch, ohne Imprägnierung

100 cm

125 cm

150 cm

175 cm

200 cm

225 cm

250 cm

300 cm

9
3 4
9
4

5 0

4 2
5 5
5.8
50

9
.5
8 1

13 7

4
.7
7

10 1

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Länge Zopf
Ø

Zopf
Ø

Zopf
Ø

Zopf
Ø

Preis/Fr.

Pal./ 3 25 15 105 Stück

100 cm 4
1

6 0
6.8
8

9 0
7

16 0

5 1
3

7 3
7
9

11 0

1 4
3 0

5 Stück

6 Stück

5 Stück

11 2 Stück

5 Stück

14 8 Stück

16 2 Stück

1 3 Stück

Stück

9 Stück

125 cm

150 cm

175 cm

200 cm

225 cm

250 cm

300 cm

350 cm

400 cm

2.8
4
8
3

5 0

3.4
9
4
3
8

3.9

5 00
5.8
4

9
1 2

Pal./ 4 324 24 1 8 114 Stück

5 Stückcm 40 2. 4 3

11 3

1 4

7
8 5

4
9 3 0 4 3

3

24 8
19 9

11 90

Pfähle Nr. 206 roh atur, ohne Imprägnierung

EXTRASTARK

8 20
9 90
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Zaun-Riegelbeschlag für Rundpfosten
mittige Montage von Palisaden Ø 10 cm

für Palisaden Ø 10 cm

für Halblatten Ø 10 cm

Fr.

Art.Nr.

202811

202835

Fr. / Stk.

Fr.

Länge Ø 8 cm Ø 10 cm Ø 12 cm Preis

100 cm Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

125 cm

150 cm

175 cm

200 cm

225 cm

250 cm

275 cm

300 cm

350 cm

400 cm

Pal.Einheit 00 450 324 240 1 8 114 72

Pfosten Ø 10 cm

Fr.

12 cm

Fr. 

Qualität

im

Garten

Imprägniert wird nach Gütezeichen - Schutzklasse 4 für den Erdverbau.

rundpfosten, grün imprägniert
Pfähle Nr. 204 zylindrisch, kesseldruckimprägniert grün

Preis/Fr.

Art.-Nr.
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Länge Ø 8 cm Ø 10 cm Ø 12 cm Preis

Fr./Stück

Fr./Stück

Fr./Stück

Fr./Stück

Fr./Stück

Fr./Stück

Fr./Stück

1 cm25

1 cm50

175 cm

2 cm00

2 cm25

2 cm50

300 cm

Pfähle Nr. 204 zylindrisch, kesseldruckimprägniert braun

Tannenrundpfosten, braun imprägniert

StückPal.Einheit

Länge Preis

7
1

0

Fr./Stück

Fr./Stück

Fr./Stück

Fr./Stück

Akazien Nr. 250

Länge

251 cm

501 cm

100 cm

125 cm

200 cm

Dimension

2.5x2.5 cm25025125

Art.-Nr.

25025150

25025100 2.5x2.5 cm100 cm

2.5x2.5 cm

25066100 6x6 cm

25066125 6x6 cm

25066150 150 cm 6x6 cm

25066200 6x6 cm

200 cm x  cm250 200

2 0 cm 8x8 cm

25066 1 5 cm 6x6 cm

150 cm

cm

8x8 cm

8x8 cm

25088150

250881 0

1 0 cm

1 0 cm

0
23 80
2 00

cm250

250 1 0

250 1 0 cm

 cm

0

1.70
7.50
8 0
10 30

15 00
19 90

32 00

1 40
20 00

12 00

175
200

28 0
32 00

cm250 175
250 200

1 0 cm

1  cm

29 10
35 00

10 cm25010
25010 10  cm

200 cm

250 cm

37 00
44 00

10 cm25010 200
25010 250 10  cm

Ø 10 cm Ø 12 cm
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braun

Länge

125 cm

150 cm

160 cm

175 cm

200 cm

125 cm

150 cm

160 cm

175 cm

200 cm

225 cm

Dimension

8 x 10 cm

8 x 10 cm

8 x 10 cm

8 x 10 cm

8 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

Fr. / Stk.

23.50
8.30
30.30
33.00
36.70

28.50
33.20
35.70
38.20
43.80
51.00

Art.Nr.

2528130K

2528150K

2528160K

2528180K

2528200K

25210130K

25210150K

25210160K

25210180K

25210200K

25210225K

Fr. / Stk.

23 50
28.30
30.30
33.00
36.70

28.50
3.20
5.70

38.20
3.80
51.00
54.00

Dimension

8 x 10 cm

8 x 10 cm

8 x 10 cm

8 x 10 cm

8 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

Länge

125 cm

150 cm

160 cm

175 cm

200 cm

125 cm

150 cm

160 cm

175 cm

200 cm

225 cm

250 cm

Art.Nr.

1 x 1 cm2 2

1 x 1 cm2 2

1 x 1 cm2 2

1 x 1 cm2 2

49.40
52.70
57.60
65.70

150 cm

160 cm

175 cm

200 cm

25212150B

25212160B

25212180B

25212200B

25210250B

25210225B

25210200B

25210180B

25210160B

25210150B

25210130B

2528200B

2528180B

2528160B

2528150B

2528130B

225 cm 8 x 10 cm 2528225K40.00

225 cm 8 x 10 cm 40.00 2528225B

275 cm

300 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

61.00
64.80

25210275B

25210300B

Lärchenpfosten

4-Kant

langer Spitz

Dimension

8 10x cm

8 10x cm

8 10x cm

8 10x cm

8 10x cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

1 x 1 cm2 2

1 x 1 cm2 2

1 x 1 cm2 2

1 x 1 cm2 2

Fr. / Stk.

18 40

24.60

22.00

34 40
8.60

9.50

Länge

125 cm

150 cm

160 cm

175 cm

200 cm

125 cm

150 cm

160 cm

175 cm

200 cm

225 cm

250 cm

150 cm

160 cm

175 cm

200 cm

Art.Nr.

2528130

2528150

2528160

2528180

2528200

25210130

25210150

25210160

25210180

25210200

25210225

25210250

25212150

25212160

25212180

25212200

23.40
23.50

5 x 8 cm

5 x 8  cm

160 cm

200 cm 25258200B

25258160B

Fr. / Stk.DimensionLänge Art.Nr.

Streben in Lärchenholz Nr. 252
kesseldruckimprägniert braun

Dimension Fr. / Stk.

3.20
3

Länge

 cm

 cm

 cm

cm

cm

 cm

Art.Nr.

252

252

252

252

252

3
4
4
8

43.30
9.60
7.10

7 80

22.50
21.30

5 80

30.00
7 80

43.00
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Länge

100 cm

125 cm

150 cm

175 cm

200 cm

Dimension

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

Fr. / Stk.

39

Art.Nr.

LP100

LP125

LP150

LP175

LP200

90 cm 9 x 9 cm LP90

100 cm 9 x 9 cm LP100

100 cm 9 x 9 cm LP1001 cm60 9 x 9 cm LP160

225 cm 9 x 9 cm 2 LP225

100 cm 9 x 9 cm LP100250 cm 9 x 9 cm LP250

Länge

100 cm

125 cm

150 cm

175 cm

200 cm

Dimension

9 x 9 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

7 x 7 cm

Fr. / Stk.

17
1

0

Art.Nr.

LP100

LP 1257

LP 1507

LP 1757

90 cm 7 x 7 cm 2 LP790

100 cm 7 x 7 cm LP 1007

100 cm 9 x 9 cm LP1001 cm60 7 x 7 cm LP7160

225 cm 7 x 7 cm 3 LP7225

100 cm 9 x 9 cm LP100250 cm 7 x 7 cm LP7250

LP7200

Länge

1 cm25

1 cm50

175 cm

200 cm

Dimension

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

Fr. / Stk.

kesseldruckimprägniert braun

Nr. 253

Art.-Nr.

25310130B

25310150B

25310180B

25310200B

200 cm

225 cm

10 x 10 cm

150 cm

1  cm

175 cm

200 cm

225 cm

2 cm50

1 x 12 cm2

1 x 12 cm2

1 x 12 cm2

1 x 12 cm2

1 x 12 cm2

1 x 12 cm2

10 x 10 cm

10 x 10 cm

300 cm 10 x 10 cm 1 x 12 cm2300 cm

25110200

25110225

25110250

25110300

2511212150

25112121

2511212180

2511212225

2511212250

2511212300

2511212200

125 cm

150 cm

175 cm 10 x 10 cm

10 x 10 cm

10 x 10 cm

25110150

25110180

25110130

Länge Dimension Fr. / Stk.Art.-Nr.Länge Dimension Fr. / Stk.Art.-Nr.

250 cm

Nr.251
(Torpfosten)

Lärchenpfosten atur gehobelt, Kanten und Kopfende gefast.

- kesseldruckimprägniert grün

Zuschläge:  - Kopfform Pyramide und Pultkopf Fr. 5.-

- Rundkopf   Fr. 15.-

4 37

3

4

RundkopfPultkopf 30° Pyramide Kopf

Länge

251 cm

501 cm

175 cm

200 cm

Dimension

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

9 x 9 cm

Fr. / Stk.Art.-Nr.

25310130

25310150

25310180

25310200
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R204

Artikel
Nummer

Pfosten
Länge

T-Stahl
Stärke

Preis
Fr./Stück

Zaun
Höhe

212400

212407

212421

212438

212441

60 cm

70 cm

80 cm

90 cm

125 cm

1 0 cm

11  cm

12 cm

130 cm

16  cm

40/40/5 mm

40/40/5 mm

40/40/5 mm

40/40/5 mm

50/50/6 mm

212444 150 cm 190 cm 50/50/6 mm

Artikel
Nummer

Pfosten
Länge

T-Stahl
Stärke

Preis
Fr./Stück

Zaun
Höhe

213400

213407

213421

213438

213439

213441

60 cm

70 cm

80 cm

90 cm

100 cm

125 cm

75 cm

85 cm

95 cm

105 cm

115 cm

135 cm

40/40/5 mm

40/40/5 mm

40/40/5 mm

40/40/5 mm

50/50/6 mm

50/50/6 mm

213444 150 cm 165 cm 50/50/6 mm

T-Stahlpfosten in Aussparungen Mauer

Fussplatt

A
Fr./Stück

212439 100 cm 140 cm 50/50/6 mm

212 cm 140 cm 40/40/5 mm

14 1

.-

.-

.-

4 .-

.-

8 .-

.-

.-

.-

.-

5 .-

5.-

6 .-

7 .-

-

.-

.-

.-

125 cm

Länge Durchmesser Preis/Fr.

-10 cm

Artikel-
Nummer

R204810125

Stück

R204810150 150 cm -10 cm 14.00

R204810200 200 cm -10 cm 18.50
R204810250 250 cm -10 cm 22
R204 2 0 cm 10 cm

0 cm cm

R204 0 cm cm
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211554 . 0110/40/5 mm

Artikel
Nummer

Länge Preis
Fr./Stück

211556 . 0130/30/4 mm

Artikel
Nummer

Länge Preis
Fr./Stück

mm 141.50

213445

213446

213447

213448

80 cm

90 cm

100 cm

125 cm

120 cm

130 cm

140 cm

160 cm

60/60/7 mm

60/60/7 mm

60/60/7 mm

60/60/7 mm

89.-

97.-

115.-

125.-

1 .-41213449 150 cm 190 cm 60/60/7 mm

213500 220 cm 60/60/7 mm 164.-

Verbindungslasche für T-Stahlpfosten 40 bis 60 mm feuerverzinkt

-Stahltraversen feuerverzinkt

Flachstahl feuerverzinkt,

211557 . 01 0/30/4 mm5

Artikel
Nummer

Länge Preis
Fr./Stück

D0200673 Schlossschrb. M 6x45 0.40

0.40Senkschraube M 6/16

Senkschraube M 

8

1 0/30/4 mm 8.

14 1
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0.40Senkschraube M 6/ 0.40105244 Schlosshraube M 6/55



mit Dorn

Durchschubbügel 

ohne Dorn,

Durchschubbügel 

Fr. 28.-

Ø 10 cm

Aushänge eschläge

Fr. .-19

Ø 8 cm

Aushänge eschläge

Fr. 1 .-0

7070/70/55 mm

90/90/65 mm      

Steg

Schwerlastwinkel mit

120/40 mm Fr. 1.-

Lochplatte verzinkt

Winkel mit Gewindedorn

feuerverzinkt  Fr. 2.20

Edelstahl        Fr. 4.-

Alu-Winkel mit

Bohrschraube Fr. 7.-

mit Gewinde Fr. 6.60

60/60/40 mm Fr.1 40

Winkel

Ø 12 cm

Aushänge eschläge

Fr. 2 .-1

Aushänge eschläge

Art.Nr.  PAHD10 Art.Nr. PAH10 Art.Nr.300D Art.Nr.210694

Art.Nr. 300E Art.Nr. 300F

Aushängebeschläge feuerverzinkt, Metallwinkel, Simplexanker und
Schrauben

405469

000601

Art.-Nr.

M 8/110 mm

M 

M 8 90 mm

Schloss-Schrauben

Fr. 2.10

Fr. 3

Fr. 1 90
Preis/Stk

Art.Nr. 046952

M 8/115 mm    Fr. 

M 10/125 mm  Fr. 

.50

M 8/80 mm Fr. 1.

Simplexanker für Beton

M 10/180 mm Fr.

17366

516007-25

026418

420336

Art.-Nr.

Art.-Nr.

210731

xxx

Art.-Nr.

50/50/40 mm   Fr. 1 10
Art.-Nr.

046730

046860

Art.-Nr.

046747

300018E

213459

Art.-Nr.

046778

M /110 mm Fr. 2.50
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Beschlagsortiment für Doppeltor

Artikelnummer Preis/Stk.

Ladenbänder feuerverzinkt

Artikelnummer 216511 Preis/Stk.

Beschlagsortiment für Normtüre

Fr. .-

209803 Fr. .-

Ladenbänder verstellbar, kt

Artikelnummer 313999

314248

314347

Fr. 1 .13 mm70 cm

70cm

100 cm

16 mm

16 mm

Fr. .-17

Fr. .-28

L Dorn Ø Preis/Stk.

Artikelnummer Fr. 67 cmLänge Preis/Stk.

Preis/Stk.

Preis/Stk.

Dorn Ø

Dorn Ø

Länge

Länge

Artikelnummer

Artikelnummer

Kloben verzinkt, Dorn Ø 13 mmKloben verstellbar, feuerverzinkt
Artikelnummer

318758

318765

Fr. .-18

Fr. 22.-

13 mm

16 mm

Dorn Ø Preis/Stk. Artikelnummer

311209 6.-

Preis/Stk.

Bolzenriegel
starke Ausführung

Boden
schieber

209407

Gartentorfalle

Art.-Nr.211066

Fr. 2 .-/Stk2Fr..-

Gartentorfalle
extra gross

Art.-Nr. 2550

Fr. .-/Stk

Art.-Nr.

Dänischer
Torverschluss

Art.-Nr. 206505

Fr. 25.-/Stk

Artikelnummer

2163.5

Preis/Stk.

Schraubkloben

Art.-Nr. 410803 410643

21.-/Stk 16.-/Stk

Dorn Ø16 
Länge 1 0 mm

Dorn Ø13 
Länge 1 0 mm

Kastenschloss für Gartentore

Art.-Nr.

Schliesskloben

Fr. 1 Fr. .-/Stk

Art.-Nr.

.-/Stk 1 .-/Stk

Dorn Ø16 
Länge 1 0 mm

Dorn Ø13 
Länge 1 0 mm

Art.-Nr.

Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz
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Fr. 56.40

Fr. 1 .-

Art.-Nr. 129026

Fr. 1 .-

Art.-Nr. 45.132

Bolzenriegel leichte
Ausführung




